
 
Ministero Dell’Istruzione 

XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 
Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 

Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 
e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 

Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

Prot. /Data (Vedasi segnatura)                             

Al Sito Web 

Agli Atti 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA a seguito di Avviso per la selezione di 
personale interno per un intervento formativo di n. 4 ore rivolto ai docenti dell’Istituzione Scolastica sulle 
tematiche legate alla prevenzione del fenomeno del bullismo e del cyberbullismo a.s. 2025/2026.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

s.m.i.; 

CONSIDERATO CHE  l’Avviso emanato in data 06/11/2025 con prot. n. 15000 è rivolto a personale 

interno all’Istituzione scolastica per l’affidamento di un intervento formativo di n. 4 

ore rivolto ai docenti dell’Istituzione Scolastica sulle tematiche legate alla 

prevenzione del fenomeno del bullismo e del cyberbullismo; 

CONSIDERATO CHE il termine ultimo per la presentazione delle candidature è stata fissato alle ore 

12:00 del 15 novembre 2025; 

PRESO ATTO CHE  entro i termini stabiliti dall’Avviso di selezione sono pervenute n. 2 candidature; 

VISTO  il verbale della commissione, prot. n. 16054 del 24/11/2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di 

personale interno per un intervento formativo di n. 4 ore rivolto ai docenti 

dell’Istituzione Scolastica sulle tematiche legate alla prevenzione del fenomeno del 

bullismo e del cyberbullismo -a.s. 2025/2026, prot. n. 16055 del 24/11/2025; 

VISTA  la graduatoria provvisoria, prot. n. 16056 del 24/11/2025, che esplicita che per lo 

svolgimento del corso è richiesta la presenza di due formatori; 

CONSIDERATO  che non sono intervenute istanze di revisione nei sette giorni di vigenza della 

graduatoria provvisoria; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto; 

 

DECRETA 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

65
19

 -
 0

2/
12

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria



 
Ministero Dell’Istruzione 

XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 
Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 

Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 
e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 

Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

 

la pubblicazione sul sito dell’Istituto in data odierna della GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di 

personale interno per un intervento formativo di n. 4 ore rivolto ai docenti dell’Istituzione Scolastica sulle 

tematiche legate alla prevenzione del fenomeno del bullismo e del cyberbullismo -a.s. 2025/2026, previsto 

dall’Avviso interno n. 15000 del 06/11/2025. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR 

entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituzione scolastica all’indirizzo 

https://tartinipadova.edu.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

         Maria Rampazzo 

       Documento informatico firmato digitalmente 

                  ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

65
19

 -
 0

2/
12

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

https://tartinipadova.edu.it/

		2025-12-09T16:35:54+0000
	MARIA RAMPAZZO




